記入例

 令和６年６月５日

生駒市長   様

申請者 団 体 名  生駒○○会

       代表者職名  会長

      代表者氏名  生駒はな

 住   所  生駒市○○○番地

                      電 話 番 号  0743－○○－○○○○

メールアドレス  ○○○○＠○○○○○

花と緑のわがまちづくり助成事業実績報告書

助成事業を完了したので、下記のとおり報告します。

１ 実施場所
名称 ○○公園○○花壇

所在 真弓 1丁目○○番○○号

２ 認定額               ５０，０００円

３ 既助成金受入額                    ０円

４ 今回助成対象額               ３０，０００円

５ 完了年月日 令和６年 ５月３１日

  添付書類

収支計算書

領収書及び内訳が記載された納品書等経費の使途を明らかにする書類

完了写真

※ 完了写真（カラー）は

① 購入した物の写真

② 植える前の写真

③ 植えた後の写真

  を提出いただき、購入物が花壇等に植えつけられているか確認できるようにして下さい。

領収書の内訳が不明

な場合、購入物が植え

られているかの確認

写真を追加で求める

場合等に連絡します

ので、なるべく記載く

ださい。

記入例
花と緑のわがまちづくり助成金 収支計算書（助成事業実績報告書に添付）

  収 入

摘   要 金   額

花と緑のわがまちづくり助成金 ３０，０００円

自治会負担金 ２，０００円

合   計 ３２，０００円

支 出

摘   要 金   額

△△園芸店（花苗ベゴニア２００株） ２４，０００円

□□ﾎｰﾑｾﾝﾀｰ（花の土 20L入１０袋） ４，０００円

××量販店（化成肥料６００ｇ入２袋） ４，０００円

合   計 ３２，０００円

※ 必ず領収書またはレシートを添付してください。

①レシートの内、花苗の名称が記載されていないものは、「花苗（パンジー）」のように

余白に花の名称を記入してください。

②領収書は日付・宛名・金額・但し書・発行者の住所・氏名等、領収書としての要件を

満たして下さい。（記載について不明な点がございましたら、当センター迄問い合わせ下さい）

③領収書が全体額のみの記載であって、内訳の記載が無い場合は、請求書や納品書などの内

訳が分かる書面の添付が必要です。団体様自身で領収書に数を手書きしたり、別途作成した書

類は正式な資料とは認められませんので、無い場合は再発行をお願いします。

活動の全体額を

記載して下さ

い。(－)マイナス

記号は用いない

でください。

記入例
様式第５号（第１０条関係）

年   月   日

生駒市長 様

               申請者 団 体 名 生駒○○会

 代表者職名 会長

 代表者氏名 生駒はな

 住 所 生駒市○○○番地

 電 話 番 号 0743－○○－○○○○

請  求  書

ただし、花と緑のわがまちづくり助成金として下記のとおり請求します。

 金  〇〇〇  円

なお、本件は下記の金融機関に振込を依頼します。

金融機関
○○   銀行・信金   ○○    本店・本所

信組・農協・労金          支店・出張所

預金種別 普通  ・  当座

口座番号 №○○○○○○

口
フ
座
リ
名
ガ
義
ナ
 生駒

イコマ
○
マル

○
マル
会
カイ

 会計
カイケイ

 生駒
イコマ

 花子
ハナコ

  申請者と口座名義人が異なる場合、別紙の委任状をご提出ください。

記入例

委  任  状

請求額の受領については、口座名義人である

〔    生駒○○会 会計 生駒 花子        〕

に委任します。

                   令和  年  月  日

生駒市長 様

             申請者 団 体 名 生駒○○会

 代表者職名 会長

 代表者氏名 生駒はな       ㊞

 住 所 生駒市○○○番地

 電 話 番 号 0743－○○－○○○○

※委任状のみ押印が廃止されておりませんので、ご
署名もしくは印鑑によって本人であることを証明
する必要があります。
代表の方の「個人名のみの口座」でも提出する必要
があります。
その他の表記については、HP をご確認ください。